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R E GU L A M I N  
II Międzyszkolnego Anglojęzycznego Konkursu ”Interschool Water Quiz” 

 o zasięgu powiatowym 

pod patronatem honorowym 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Rzeszowie 

oraz 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

 

w roku szkolnym 2023/2024 

 

 

Konkurs wiedzy skierowany jest do:  

• uczniów klas VII – VIII SP 

• uczniów klas I – V szkół ponadpodstawowych 

 

• Organizator konkursu:  

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie, ul. Szopena 11, 

35-055 Rzeszów. 

 

• Cele konkursu:  

− promocja Światowego Dnia Wody obchodzonego 22 marca;  

− rozwijanie wiedzy o wodzie (korelacja międzyprzedmiotowa);  

− podniesienie świadomości uczniów na temat roli wody w życiu człowieka;  

− kształtowanie postaw proekologicznych;  

− kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych ze szczególnym uwzględnieniem 

właściwego nawodnienia organizmu;  

− popularyzacja wiedzy o ochronie środowiska i zasobów wodnych; 

− uświadomienie znaczenia wody w przyrodzie i w życiu człowieka;  

− rozwijanie umiejętności leksykalnych z języka angielskiego z zakresu tematyki 

przyrodniczej (z naciskiem na treści dotyczące wody). 

 

• Zakres wiedzy: 

− konkurs obejmuje treści dotyczące tematyki wody z zakresu takich przedmiotów jak: 

biologia, chemia, geografia, język angielski; 
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− konkurs zawiera także pytania odnoszące się do informacji o MPWiK Sp. z o.o. 

w Rzeszowie oraz o Światowym Dniu Wody. 

 

• Miejsce i termin konkursu:   

Eliminacje konkursowe mają charakter dwustopniowy: 

− I etap – szkoła macierzysta kandydatów (20 lutego 2024 r., godz. 10:00 – czas 

trwania: 30 min.);  

− II etap – III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie, 

ul. Szopena 11, 35-055 Rzeszów (7 marca 2024 r., godz. 9:50 – czas trwania: 45 

min.).  

− JĘZYKIEM KONKURSU NA OBU JEGO ETAPACH JEST JĘZYK 

ANGIELSKI. 

 

• Przebieg konkursu:  

− egzemplarz testu do I etapu konkursu zostanie wysłany 19 lutego 2024 r. drogą 

elektroniczną na podane zgodnie z Załącznikiem nr 1 adresy mailowe koordynatorów 

szkół, którzy do 15 lutego 2024 r. zgłoszą chęć uczestnictwa na adres mailowy: 

konkursowodzie.2023@gmail.com   

− rodzice/prawni opiekunowie uczestników konkursu podpisują zgody na udział oraz 

klauzulę informacyjną (zgodnie z Załącznikiem nr 2); podpisane dokumenty 

przechowują nauczyciele koordynujący konkurs w szkołach macierzystych, 

a dokumenty uczniów zakwalifikowanych do II etapu przekazują koordynatorom 

głównym w III LO w dniu jego odbycia, tj. 7 marca 2024 r.; 

− w dniu 20 lutego 2024 r. o godz. 10:00 uczestnicy I etapu konkursu indywidualnie 

i samodzielnie rozwiązują test w formie papierowej w szkołach macierzystych;      

− w dniu 20 lutego 2024 r. do godz. 15:00 na adresy mailowe koordynatorów szkół 

zostaną przesłane odpowiedzi do I etapu konkursu; 

− wyniki I etapu konkursu przesyłane są przez nauczycieli koordynujących konkurs 

w szkołach macierzystych do organizatorów konkursu na adres mailowy: 

konkursowodzie.2023@gmail.com do 23 lutego 2024 r. do godz. 15:00 (zgodnie 

z Załącznikiem nr 3); 

− informacje o uczestnikach zakwalifikowanych do II etapu konkursu zostaną przesłane 

na adresy mailowe koordynatorów szkół do 28 lutego 2024 r. do godz. 15:00;  

− II etap konkursu odbywa się w III Liceum Ogólnokształcącym im. Cypriana 

Kamila Norwida w Rzeszowie, ul. Szopena 11, 35-055 Rzeszów w dniu 7 marca 

2024 r. o godz. 9:50; uczestnicy proszeni są o stawienie się w placówce na 20 minut 

przed jego rozpoczęciem; 

− konkurs na II etapie oceniany jest przez komisję konkursową powołaną przez 

Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Rzeszowie, a jego 

wyniki zostaną przekazane drogą mailową na adresy koordynatorów szkół do 

15 marca 2024 r. do godz. 15:00; 

− przewodniczący komisji konkursowej sporządza protokół z przebiegu konkursu; 
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− 22 marca 2024 r. planowana jest uroczysta gala wręczenia nagród zwycięzcom 

II Międzyszkolnego Anglojęzycznego Konkursu ,,Interschool Water Quiz” o zasięgu 

powiatowym (dokładna godzina i miejsce zostaną podane w późniejszym terminie), 

organizowanego przez III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida 

w Rzeszowie pod patronatem honorowym MPWiK Sp. z o.o. w Rzeszowie oraz 

Prezydenta Miasta Rzeszowa. Na galę zostaną zaproszeni laureaci konkursu 

i nauczyciele przygotowujący uczniów. Dodatkową atrakcją dla zwycięzców po 

zakończeniu gali, z inicjatywy MPWiK Sp. z o.o. w Rzeszowie i jednocześnie sponsora 

nagród, będzie zwiedzanie nowoczesnego Zakładu Uzdatniania Wody w Zwięczycy;  

− laureaci  I, II i III miejsca zostaną wyłonieni w dwóch kategoriach: uczniowie klas VII 

– VIII SP i uczniowie klas I – V szkół ponadpodstawowych;  

− laureaci otrzymają nagrody oraz dyplomy w zależności od zajętego miejsca. 

 

• Uwagi:  

− wyrażenie zgody na udział w konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

regulaminu; 

− wszelkie wątpliwości związane z oceną prac rozstrzyga komisja konkursowa; 

− organizator nie zwraca kosztów dojazdu;  

− dyplomy i nagrody nieodebrane na uroczystym zakończeniu konkursu będą do odbioru 

w sekretariacie III Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida 

w Rzeszowie; 

− w sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie rozstrzyga organizator 

konkursu; 

− dodatkowych informacji udzielają koordynatorzy konkursu; 

− ujawnianie uczestnikom konkursu treści zawartych w egzemplarzach 

konkursowych przed rozpoczęciem obu etapów jest zabronione; 

− wszelkie prawa do treści zawartych w obu etapach konkursu są zastrzeżone.       

 

 

Koordynatorzy:  

 

mgr Patrycja Pikuzińska – nauczyciel chemii 

 

mgr Joanna Zielińska – nauczyciel języka angielskiego 

 
 
 

 

 
 

 


